
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ЗАПИСИ АКТОВ 
ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ И АРХИВОВ 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ЗАГС И АРХИВОВ 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
ГРАЖДАН АЙАЛГАНЫ БИЧИИР ЛЕ АРХИВТЕР 

КЕРЕКТЕРИ ААЙЫНЧА КОМИТЕДИ
(АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН ЗАГС-ТЫН ЛЕ 

АРХИВТЕР КОМИТЕДИ)

ПРИКАЗ М КАРУ

18 мая 2023 г. № 40

г. Г орно-Алтайск

О внесении изменения в приложение № 8 к Правилам упорядочения 
документов в органах государственной власти, органах местного 

самоуправления, государственных организациях Республики Алтай, 
утвержденным приказом Комитета по делам записи актов гражданского 

состояния и архивов Республики Алтай от 22 января 2021 г. № 3

В целях исполнения протеста Прокуратуры Республики Алтай 
от 4 мая 2023 г. № 7-02-2023 приказываю:

В приложении № 8 к Правилам упорядочения документов в органах 
государственной власти, органах местного самоуправления, государственных 
организациях Республики Алтай, утвержденным приказом Комитета по делам 
записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай от 22 января 
2021 г. № 3 «Об утверждении Правил упорядочения документов в органах 
государственной власти, органах местного самоуправления, государственных 
организациях Республики Алтай» позицию «ПФР -  Пенсионный фонд России» 
признать утратившей силу.

Председатель


